
c/bar mercato orto/determina reindiz 

        
 
 
 
 

Ci tt tt à dii  Mool ff eett a
 

Settore Demografia-Appalti-Contratti 
��� 

 U.O. APPALTI – CONTRATTI – ACQUISTI  
SU DELEGA DEL CAPO SETTORE AA.GG. 

 
 
��� 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  
Gen. 2232 

Iscritta al n.  155    assunta in data  16/11/2005 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
                                  ISCRITTA AL N           A     

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento dott. Vincenzo De Michele 
 

COPIA 

C i à d  M l tta   

SSUNTA IN DATA

$��H ��IIzPJH ��� 
 
 

 

 

 

OGGETTO 
 

Affidamento in concessione di uso e gestione di un’area 
pertinenziale al nuovo mercato ortofrutticolo all’ingrosso per uso 
BAR-RISTORO. 

Modifica determinazione dirigenziale n.92 del 31/8/2005 per 
quanto concerne lo schema di bando di gara. 



c/bar mercato orto/determina reindiz 

 
IL DIRIGENTE  

del  Settore Demografia –Appalti -Contratti 
In virtù  del Decreto del Sindaco prot. n. 54442 in data 03.11.2005 ai sensi 
dell’art.110 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

 
su delega del Dirigente del Settore AA.GG. 

 

Premesso che  

• Con determinazione dirigenziale n.109 in data 08.06.2005, esecutiva ai sensi di 

legge, venne approvato il sistema di gara ed il capitolato speciale per l’affidamento 

in concessione di un’area esterna al nuovo mercato ortofrutticolo all’ingrosso da 

destinare a bar-ristoro, dando mandato all’U.O. Appalti di predisporre il bando di 

gara ed il manifesto prevedendo un importo a base d’asta di concessione dell’area di 

euro 500,00 al mese; 

• Con determinazione dirigenziale n.92 dell’U.O. Appalti, su delega del Dirigente del 

Settore AA.GG., veniva indetta asta pubblica ed approvato lo schema di bando di 

gara; 

• Il bando veniva pubblicato all’Albo Pretorio del Comune con decorrenza dal 

15.9.2005 con previsione di scadenza all’11 ottobre 2005; 

• In data 5 ottobre 2005 la procedura di gara veniva sospesa su disposizione del 

Dirigente del Settore AA.GG., con affissione di apposito avviso pubblico; 

• Alla data del 5 ottobre 2005 a questo Comune non risulta pervenuto alcun plico di 

partecipazione; 

• Con determinazione dirigenziale n.239 in data 15.11.2005 il Dirigente del Settore 

AA.GG. ha modificato ed integrato il capitolato speciale per l’affidamento di che 

trattasi, disponendo il proseguimento della gara di che trattasi a cura del 

Responsabile dell’Ufficio Appalti; 

Tutto ciò premesso, 

 Viste le modifiche apportate al capitolato speciale d’appalto con la richiamata 

determinazione n.239/2005; 

 Rilevata la necessità di modificare, di conseguenza, lo schema di bando di gara; 



c/bar mercato orto/determina reindiz 

 Ritenuto opportuno approvare il nuovo schema di bando di gara, predisposto 

dall’U.O. Appalti da pubblicare per giorni 26 all’Albo Pretorio del Comune ed a mezzo 

di appositi manifesti cittadini oltre che sul sito internet del Comune;  

Visto il R.D. 23.5.24 n.827; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Approvare il nuovo schema di bando d’asta, allegato al presente provvedimento, 

dando atto che detto bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per la 

durata di giorni 26, a mezzo manifesti cittadini oltre che sul sito internet del 

Comune, così modificando la propria determinazione n.92 del 31.8.2005 dell’U.O. 

Appalti; 

2. Dare atto, altresì, che responsabile del procedimento è il dott Vincenzo De Michele 

– Dirigente Settore AA.GG.; 

3. Confermare la determinazione dirigenziale n.92/2005 nelle parti non incompatibili 

con il presente provvedimento; 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al 

Settore Economico Finanziario, all’U.O. Appalti ed al Responsabile del 

procedimento. 


